経営士各位様 北関東支部・支部長様･各県会長様・本部様

平成２２年

新役員は次の通り承認され、就任いたしました。

新潟県会長 磯部正美

　　副会長 木村泰博(事務局)､渡辺良男(広報)､桑山一宏(渉外)

　　監　事 前澤哲､西山茂

　運営委員 柴田光栄､洲崎直人､鈴木浩一､田中久男､中野伸一､他３役

　　顧　問 中村光雄

平成２２年度の事業計画は下記の通り決定いたしました。

県会ニュースは新潟県会の活動状況などをお伝えしています。

県会ニュースやお知らせなどはホームページに掲載いたしております。

是非ご利用下さい。

アドレスは  http://www.basic-jp.com/keieishi/top.htm  です

ご質問などは広報担当：渡辺良男までお寄せ下さい。
Email  watanabe@basic-jp.com

県会ﾆｭｰｽ
№２２０１ 社団法人　日本経営士会

北関東支部　新潟県会4月30日

月 日 事　　業　　内　　容 月
4 24 新潟県会　通常総会 10

ＭＰＰ研修会　(＊) 11

日 事　　業　　内　　容
　三支部合同ﾌｫｰﾗﾑ

13 会員研修会　(＊)
5 21 北関東支部総会 12 11 ＭＰＰ研修会・忘年会(＊)
5 8

6 11 経営士会本部総会 1
6 12 会員研修会　(＊) 2

ＭＰＰ研修会　(＊) 3

15 会員研修会・新年会
　 支部主催ＭＰＰ研修会
26 年度末運営委員会

9 18 ～19　全国研　（函館）
7 17

(＊)は運営委員会も開催します。また、運営委員会は必要に応じ随時開催いたします。

■平成２２年４月２４日（土）　１８時００分より平成２２年度総会、終了後懇親会が
新潟市中央区本町４番町「割烹岡田本店」にて開催され、委任状出席を含む１
０名の参加で、・２１年度事業活動報告（決算報告を含む）・２２年度事業活動計
画（予算計画を含む）・役員改選・社団法人の事業報告他、を議題に行われまし
た。

平成２２年度総会が開催されました

お知らせ
　県会ニュースは新潟県会の活動状況をお知らせするために作成し
てお送りしていますが、会員の皆様からの情報発信のツールとして
も御利用頂く事も可能です。
　発信したい情報がございましたら、電子データで広報担当の渡辺
までメールでお送り下さい。
紙面への編集を行い、直近の県会ニュースに掲載させて頂きます。